②-2
（交付金を希望される方は、
この用紙を必ず提出してください。）
大豆用

事務連絡
令和７年１０月　　日
　経営所得安定対策等交付金
　（水田活用の直接支払交付金）
　申請者各位
伊那市農業再生協議会事務局
（伊那市役所農政課内）

大豆（産地交付金）の作業日誌等の提出について

　大豆（基幹作のみ）を作付けし出荷している方で、産地交付金の交付を希望される方は、下記のとおり必要書類のご提出をお願いします。

記１　交付要件・交付金額・必要書類

	交付要件
	交付金額
	必要書類

	病害虫防除２回
	１３,０００円／１０a
	・作業日誌及び要件確認調査票（この用紙）

	汎用機械による収穫・適期収穫・排水対策・土壌診断に基づく適正な施肥・病害虫防除・長野県奨励品種の作付けのいずれかを実施
	１３,０００円／１０a
（前年からの
作付け拡大分のみ）

	排水溝を設置するほか、生産性向上対策
（要件あり）の取組を実施
	７,０００円／１０a
	・取り組まれた方はご連絡
ください。(排水溝及び耕盤破砕等の取り組みの写真を提出してください)

	耕盤破砕、穿孔暗渠、弾丸暗渠等の施工
	５,０００円／１０a

２　提出期限：令和７年１１月１１日（火）【期限厳守】

３　提出先：伊那市役所農政課

　　※記載内容に不明点がございましたら、お手数ですが下記の連絡先にお問い合わせください。
　　※記載内容に不備がございますと、交付金不交付となる場合がございます。必ず日中に連絡が取れる番号を記載してください。
伊那市農業再生協議会事務局（伊那市農林部農政課）
住所 〒396-8617　長野県伊那市下新田3050番地
電話 0265-78-4111（代表）　内線2415
担当　後藤　立川

令和７年度　作業日誌

	氏名

	農家コード

	住所
	伊那市
	電話番号

	作物名

	品種名

	農地住所
	要件確認調査票のとおり
	農地面積
	要件確認調査票のとおり

	名寄せ法人

管理作業　　　　　　　（10a当たり）
	作業日
	作業内容
	使用薬剤名/肥料名
	薬剤使用量
	全散布量
㍑・kg
	備考

	希釈倍数
	薬剤量

	　　月　　日
（　　　旬）

	　　月　　日
（　　　旬）

	　　月　　日
（　　　旬）

	　　月　　日
（　　　旬）

	　　月　　日
（　　　旬）

	　　月　　日
（　　　旬）

	　　月　　日
（　　　旬）

	　　月　　日
（　　　旬）

	　　月　　日
（　　　旬）

	　　月　　日
（　　　旬）

	　　月　　日
（　　　旬）

令和７年度　要件確認調査票（基幹作のみ）
・名寄せ法人は構成員の農地の確認をお願いします。
・記入・提出がない場合は「取組なし」としますので、必ず記入・提出をお願いします。

	農家コード：
	氏名：

	農地の所在地
	面積（a）
	作物名
	品種名
例:ギンレイ
	取組内容
（取り組んだ内容に「○」をしてください。）

	伊那市

	病害虫防除（２回）・適期収穫・
汎用機械による収穫・土壌分析・
長野県奨励品種作付け・排水対策

	伊那市

	病害虫防除（２回）・適期収穫・
汎用機械による収穫・土壌分析・
長野県奨励品種作付け・排水対策

	伊那市

	病害虫防除（２回）・適期収穫・
汎用機械による収穫・土壌分析・
長野県奨励品種作付け・排水対策

	伊那市

	病害虫防除（２回）・適期収穫・
汎用機械による収穫・土壌分析・
長野県奨励品種作付け・排水対策

	伊那市

	病害虫防除（２回）・適期収穫・
汎用機械による収穫・土壌分析・
長野県奨励品種作付け・排水対策

	伊那市

	病害虫防除（２回）・適期収穫・
汎用機械による収穫・土壌分析・
長野県奨励品種作付け・排水対策

	伊那市

	病害虫防除（２回）・適期収穫・
汎用機械による収穫・土壌分析・
長野県奨励品種作付け・排水対策

	伊那市

	病害虫防除（２回）・適期収穫・
汎用機械による収穫・土壌分析・
長野県奨励品種作付け・排水対策

	伊那市

	病害虫防除（２回）・適期収穫・
汎用機械による収穫・土壌分析・
長野県奨励品種作付け・排水対策

	伊那市

	病害虫防除（２回）・適期収穫・
汎用機械による収穫・土壌分析・
長野県奨励品種作付け・排水対策

（裏面も必ずご確認ください。）

	農家コード：
	氏名：

	農地の所在地
	面積（a）
	作物名
	品種名
	取組内容
（取り組んだ内容に「○」をしてください。）

	伊那市

	病害虫防除（２回）・適期収穫・
汎用機械による収穫・土壌分析・
長野県奨励品種作付け・排水対策

	伊那市

	病害虫防除（２回）・適期収穫・
汎用機械による収穫・土壌分析・
長野県奨励品種作付け・排水対策

	伊那市

	病害虫防除（２回）・適期収穫・
汎用機械による収穫・土壌分析・
長野県奨励品種作付け・排水対策

	伊那市

	病害虫防除（２回）・適期収穫・
汎用機械による収穫・土壌分析・
長野県奨励品種作付け・排水対策

	伊那市

	病害虫防除（２回）・適期収穫・
汎用機械による収穫・土壌分析・
長野県奨励品種作付け・排水対策

	伊那市

	病害虫防除（２回）・適期収穫・
汎用機械による収穫・土壌分析・
長野県奨励品種作付け・排水対策

	伊那市

	病害虫防除（２回）・適期収穫・
汎用機械による収穫・土壌分析・
長野県奨励品種作付け・排水対策

	伊那市

	病害虫防除（２回）・適期収穫・
汎用機械による収穫・土壌分析・
長野県奨励品種作付け・排水対策

	伊那市

	病害虫防除（２回）・適期収穫・
汎用機械による収穫・土壌分析・
長野県奨励品種作付け・排水対策

	伊那市

	病害虫防除（２回）・適期収穫・
汎用機械による収穫・土壌分析・
長野県奨励品種作付け・排水対策

	伊那市

	病害虫防除（２回）・適期収穫・
汎用機械による収穫・土壌分析・
長野県奨励品種作付け・排水対策

	伊那市

	病害虫防除（２回）・適期収穫・
汎用機械による収穫・土壌分析・
長野県奨励品種作付け・排水対策